ת"פ 17023-12-18 מדינת ישראל נ' בן עמי(עציר)

כבוד השופט יוסי טורס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

עידן בן עמי
הנאשם

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו בכתב אישום מתוקן בשלוש עבירות של סחר בסם מסוכן, עבירה לפי
סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים) וכן בעבירה של החזקת סם

שלא לשימוש עצמי בלבד, עבירה לפי סעיף 7(א)(ג) רישא לפקודת הסמים.

בשלוש ,3.12.18 ועד 25.11.18 שבין התקופה במהלך המתוקן, האישום כתב לעובדות בהתאם .2
גרם 8.64 של כולל במשקל וקנביס, חשיש מסוג מסוכן סם סמוי, משטרתי לסוכן הנאשם מכר שונות, הזדמנויות
בתמורה לסך כולל של 600 ש"ח.

ואח' נ' מדינת ישראל (29.5.14)).

תצהיר או נהיגה, רישיון הפקדת עם רק יחל מתחילתה) (להבדיל הפסילה מניין כי לנאשם מובהר
התעבורה. לפקודת 42 סעיף להוראות בכפוף והכל כנדרש

בחלוף תקופת הערעור, ניתן להשמיד את המוצגים - סמים.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, ו' אדר א' תשע"ט, 11 פברואר 2019, במעמד הצדדים.